Linea 7 Caino — Metro Casazza
DAL LUNEDI AL SABATO/ ANDATA orario valido dal 22/12/2025 al 06/01/2026

Note: Il 25 Dicembre il servizio é limitato alle ore 12:30 - Il 31 Dicembre il servizio e limitato alle ore 22:25

FERMATA

Caino, Via Nazionale 65 05:00 0542 06:25 0650 07:16 0743 0806 0831 0854 09:21 10:12 10:35 11:29  11:53 12117 12146
Caino, Piazza Trieste 3 05:00 0542 06:25 06:50 07:16 07:43 08:.06 0831 0854 09:21 10:12 10:35 11:29  11:53  12:17  12:46
Caino, Via Trento/Via Villa Sera 05:01 0543 0626 06:51 07:17 07:44 08:07 0832 0855 09:22 10:13  10:36 11:30 11:54 12118 12:47
Caino, Via Nazionale SP237/Via San Rocco 05:01 0543 06:26 06:51 07:17 07:44 0807 0832 0855 09:22 10:13  10:36 11:30  11:54  12:18 12:47
Caino, SS237 Del Caffaro,Ferriera San Carlo 05:02 0544 06:27 06:552 07:18 0745 08:08 0833 0856 09:23 10:14  10:37 11:31  11:55 12119 12:48
Nave, Via Trento Fronte 148, Valle 05:03 0545 06:28 06:53 07:19 0746 08:09 08:34 0857 09:24 10:15  10:38 11:32 11:56  12:20 12:49
Nave, Via Trento 213,Mitria 05:05 0547 06:30 06:55 07:21 0748 08:11 0836 0859 09:26 10:17  10:40 11:34  11:58 1222 12:51
Nave, Capolinea 09:51 11:08

Nave, Via Trento 45,San Rocco 05:07 0549 06:32 06:57 07:23 0750 0813 0838 0901 0928 0952 10:19 1042 11:09 11:36 12:.00 12:24 12:53
Nave, Via Brescia Fronte 43 05:08 05:50 06:33 06:58 07:24 07:51 0814 0839 0902 0929 0953 1020 1043 11:10 11:37 12:01 12:25 12:54
Nave, Via Brescia 108 05:09 05:51 06:34 06:59 07:25 07:52 08:15 0840 0903 0930 0954 1021 1044 11:11 11:38  12:02 12:26 12:55
Nave, Via Brescia Fronte 185 05:11  05:53 06:36 07:01 07:27 07:54 0817 0842 0905 0932 0956 1023 1046 11:13 11:40 12:.04 12:28 12:57
Nave, Via Zanardelli,Villa Zanardelli 05:12 05:54 06:38 07:03 0729 07:56 08:19 0844 09:07 0934 09:58 1025 10:48 11:15 1142 12:06 12:30 12:59
Nave, Via Zanardelli 73,Cimitero 05:14 05:56 0640 07:05 07:31 07:58 0821 0846 0909 0936 10:00 1027 10:50 11:17 11:44 12:.08 12:32 13:01
Nave, Via Necropoli R. 05:15 05:57 06:41 07:.06 07:32 07:59 0822 0847 0910 0937 1001 1028 10:51 11:18 1145 12:09 12:33  13:02
Bovezzo, Via Moie Fronte 20 05:15 0557 0641 07:06 07:32 07:59 0822 0847 0910 0937 10:.01 1028 10:51 11:18 11:45 12:09 12:33 13:02
Bovezzo, Via Faini 05:16 05:58 06:42 07:.07 07:33 0800 0823 0848 0911 0938 1002 1029 10:52 11:19 1146 1210 12:34 13:03
Bovezzo, Via Verdi Fronte 32 05:17 05:59 0643 07:08 07:34 0801 0824 0849 0912 0939 10:.03 10:30 10:53 11:20 11:47 1211 12:35 13:04
Brescia, Via Conicchio/Via Sant'Antonio 05:18 06:00 0645 07:10 07:36 08:03 0826 0851 09:14 0941 10:05 10:32 1055 11:22 1149 1213 12:37  13:06

Brescia, Via Conicchio 17 05:19 06:.01 0646 07:11 07:37 08:.04 0827 0852 0915 0942 1006 1033 1056 11:23 11:50 12:14 12:38  13:07



FERMATA

Brescia, Via Triumplina,Metrobus Casazza 05:20 06:02 06:47 07:12 07:38 0805 0828 0853 0916 0943 10:07 10:34 10:57 11:24 11:51 12:15 12:39  13:08
FERMATA

Caino, Via Nazionale 65 13:10 13:34  13:58 14:27  14:51 15:39 16:08 16:56  17:20 18:13 1837 19:.01 19:51  20:23
Caino, Piazza Trieste 3 13:10  13:34  13:58 14:27 14:51 15:39 16:08 16:56  17:20 18:13  18:37 19:01 19:51  20:23
Caino, Via Trento/Via Villa Sera 1311 13:35  13:59  14:28 14:52 1540 16:09 16:57  17:21 18:14 18:38 19:.02 19:52  20:24
Caino, Via Nazionale SP237/Via San Rocco 13:11 13:35  13:59 1428  14:52 15:40 16:09 16:57  17:21 18:14 18:38 19:02 19:52  20:24
Caino, SS237 Del Caffaro,Ferriera San Carlo 1312 13:36 1400 14:29 14:53 1541 16:10 16:58 17:22 18:15 18:39 19:.03 19:53  20:25
Nave, Via Trento Fronte 148, Valle 13:13 13:37 1401 1430 14:54 1542  16:11 16:59 17:23 1816 1840 19:04 19:54  20:26
Nave, Via Trento 213,Mitria 13:15 13:39 1403 1432 14:56 1544  16:13 17:01  17:25 18:18 1842 19:06 19:56  20:28
Nave, Capolinea 15:22 16:38 17:53 19:32

Nave, Via Trento 45,San Rocco 13:17 13141 1405 1434 1458 1523 1546 16:15 16:39 17:.03 1727 17:54 1820 1844 19:08 19:33 19:58 20:30
Nave, Via Brescia Fronte 43 13:18 1342 14:06 1435 1459 1524 1547 16116 1640 17:.04 1728 17:55 1821 1845 19:09 19:34 19:59 20:31
Nave, Via Brescia 108 13:19 1343 1407 1436 1500 1525 1548 16:17 1641 17:.05 1729 17:56 1822 1846 1910 19:35 20:00 20:32
Nave, Via Brescia Fronte 185 13:21 1345 1409 1438 1502 1527 1550 16:19 1643 17:07 17:31 17:58 1824 1848 1912 1937 20:.02 20:34
Nave, Via Zanardelli,Villa Zanardelli 13:23 1347 1411 1440 1504 1529 1552 1621 1645 17:.09 17:33 1800 1826 1850 19:13 19:39 20:04 20:35
Nave, Via Zanardelli 73,Cimitero 13:25 1349 1413 1442 1506 1531 1554 1623 1647 17:11 17:35 1802 1828 1852 19:15 1941 20:.06 20:37
Nave, Via Necropoli R. 1326 13:50 14:14 1443 1507 1532 1555 1624 1648 1712 17:36 1803 1829 1853 19116 1942 20:07 20:38
Bovezzo, Via Moie Fronte 20 13:26  13:50 14114 1443 1507 1532 1555 1624 1648 17:12 17:36 1803 1829 1853 19:16 1942 20:.07 20:38
Bovezzo, Via Faini 13:27 13:51 1415 1444 1508 1533 1556 1625 1649 1713 17:37 1804 1830 1854 19:17 1943 20:08 20:39
Bovezzo, Via Verdi Fronte 32 13:28 13:52 14116 1445 1509 1534 1557 1626 1650 17:14 17:38 1805 1831 1855 19:18 1944 20:.09 20:40
Brescia, Via Conicchio/Via Sant'Antonio 13:30 13:54 1418 1447 1511 1536 1559 16228 16:52 1716 1740 1807 1833 1857 1920 1946 20:11 20:41
Brescia, Via Conicchio 17 13:31  13:55 14119 1448 1512 1537 16:00 16229 16:53 17:17 1741 1808 1834 1858 1921 1947 20:12 2042

Brescia, Via Triumplina,Metrobus Casazza 13:32 13:56 1420 1449 1513 1538 16:01 16:30 16:54 17:18 17:42 1809 1835 1859 1922 1948 20:13 20:43



FERMATA
Caino, Via Nazionale 65
Caino, Piazza Trieste 3
Caino, Via Trento/Via Villa Sera
Caino, Via Nazionale SP237/Via San Rocco
Caino, SS237 Del Caffaro,Ferriera San Carlo
Nave, Via Trento Fronte 148, Valle
Nave, Via Trento 213,Mitria
Nave, Capolinea
Nave, Via Trento 45,San Rocco
Nave, Via Brescia Fronte 43
Nave, Via Brescia 108
Nave, Via Brescia Fronte 185
Nave, Via Zanardelli,Villa Zanardelli
Nave, Via Zanardelli 73,Cimitero
Nave, Via Necropoli R.
Bovezzo, Via Moie Fronte 20
Bovezzo, Via Faini
Bovezzo, Via Verdi Fronte 32
Brescia, Via Conicchio/Via Sant'Antonio
Brescia, Via Conicchio 17

Brescia, Via Triumplina,Metrobus Casazza

37

21:18

21:18

21:19

21:19

21:20

21:21

21:23

21:25

21:26

21:27

21:29

21:30

21:32

21:33

21:33

21:34

21:35

21:36

21:37

21:38

38

22:13

22:13

22:14

22:14

22:15

22:16

22:18

22:20

22:21

22:22

22:24

22:25

22:27

22:28

22:28

22:29

22:30

22:31

22:32

22:33

39

Linea 7 Caino — Metro Casazza
DAL LUNEDI AL SABATO/ RITORNO

orario valido dal 22/12/2025 al 06/01/2026



Note: Il 25 Dicembre il servizio & limitato alle ore 12:30 - Il 31 Dicembre il servizio e limitato alle ore 22:25

FERMATA

Brescia, Via Triumplina,Metrobus Casazza 0520 06:04 06149 07:14 0740 0807 0830 0855 0920 0948 10:11 10:36 11:05 11:29 11:53 12:22 12146 13:10
Brescia, Via Conicchio 14 0520 06:04 06:49 07:14 07:40 08:.07 0830 0855 0920 0948 10:11 10:36 11:.05 11:29 11:53 1222 1246 13:10
Brescia, Via Conicchio 34 0521 06:05 06:50 07:15 07:41 0808 0831 0856 0921 0949 10:12 10:37 11:06 11:30 11:54 12:23 1247 13:11
Bovezzo, Via Verdi 38 0523 06:.07 06:52 07:17 07:43 0810 0833 0858 0923 0951 10:14 10:39 11:.08 11:32 11:56 1225 1249 13:13
Bovezzo, Via Faini,FLOS 0524 06:08 06:53 07:18 07:44 0811 0834 0859 0924 0952 10:15 1040 11:09 11:33 11:57 1226 12:50 13:14
Bovezzo, Via Moie 20 0525 06:.09 06:54 07:19 07:45 0812 0835 09:00 0925 09:53 10:16 1041 11:10 11:34 11:58 12:27 12:51  13:15
Nave, Via Necropoli R. 0526 06:10 06:55 07:20 07:46 08:13 0836 0901 0926 09:54 10:17 1042 11:11 11:35 11:59 12:28 12:52  13:16
Nave, Via Zanardelli Fronte 61/ 05:27 06:11 06:58 0723 07:49 0816 0839 09:04 0929 0957 10220 1045 11:14 11:38 12:02 12:31 12:55 13:19
Nave, Via Zanardelli 134 0528 06:12 06:59 07:24 07:50 08:17 0840 09:05 09:30 09:58 10221 1046 11:15 11:39 1203 1232 12:56 13:20
Nave, Via Brescia 191 05:30 06:14 07:01 0726 07:52 0819 0842 09:07 0932 10:00 1023 1048 11:17 11:41 12.05 12:34 12:58 13:22
Nave, Via Brescia,Muratello 05:31 06:15 07:03 07:28 07:54 0821 0844 09:09 0934 10:02 1025 10:50 11:19 1143 1207 1236 13:00 13:24
Nave, Via Brescia 117 05:31 06:16 07:04 0729 07:55 0822 0845 0910 0935 10:03 10226 10:51 11:20 11:44 12:.08 12:37 13:01 13:25
Nave, Via Brescia 37 05:32 06:17 07:05 07:30 07:56 0823 0846 09:11 0936 10:04 1027 10:52 11:21 1145 12:09 12:38 13:.02 13:26
Nave, Via Trento Fronte 45,San Rocco 0534 06:19 07:07 07:32 07:58 0825 0848 09:13 0938 10:06 1029 10:54 11:23 11:47 1211 12:40 13:.04 13:28
Nave, Capolinea 09:40 10:56

Nave, Via Trento 62,Mitria 05:35 0620 07:08 07:33 07:59 0826 0849 09:14 10:07 10:30 11:24  11:48 1212 1241 13:05 13:29
Nave, Via Trento 148 Valle 05:37 06:22 07:10 07:35 0801 0828 0851 09:16 10:09 10:32 11:26 11:50 12:14 1243 13:07 13:31
Caino, SS237 Del Caffaro 05:37 0622 07:10 07:35 08:01 0828 0851 09:16 10:09 10:32 11:26 11:50 12:14 1243 13:07 13:31
Caino, Via Nazionale SP237 05:38 06:23 07:11 07:36 08:02 0829 0852 09:17 10:10  10:33 11:27  11:51 1215 12:44  13:.08 13:32
Caino, Via Villa Sera/Via Trento Fronte 29 05:38 0623 07:11 07:36  08:.02 0829 0852 09:17 10:10  10:33 11:27  11:51 1215 12:44  13:08 13:32
Caino, Via Trento Fronte 19 05:39 06:24 07:12 07:37 08:03 0830 0853 09:18 10:11  10:34 11:28 11:52  12:16  12:45 13:.09 13:33

Caino, Via Nazionale 65 0540 0625 07:13 07:38 08:04 0831 0854 09:19 10:12 10:35 11:29  11:53 1217 12146 13:10  13:34



FERMATA

Brescia, Via Triumplina,Metrobus Casazza
Brescia, Via Conicchio 14

Brescia, Via Conicchio 34

Bovezzo, Via Verdi 38

Bovezzo, Via Faini,FLOS

Bovezzo, Via Moie 20

Nave, Via Necropoli R.

Nave, Via Zanardelli Fronte 61/I
Nave, Via Zanardelli 134

Nave, Via Brescia 191

Nave, Via Brescia,Muratello

Nave, Via Brescia 117

Nave, Via Brescia 37

Nave, Via Trento Fronte 45,San Rocco
Nave, Capolinea

Nave, Via Trento 62,Mitria

Nave, Via Trento 148, Valle

Caino, SS237 Del Caffaro

Caino, Via Nazionale SP237

Caino, Via Villa Sera/Via Trento Fronte 29
Caino, Via Trento Fronte 19

Caino, Via Nazionale 65

13:34

13:34

13:35

13:37

13:38

13:39

13:40

13:43

13:44

13:46

13:48

13:49

13:50

13:52

13:53

13:55

13:55

13:56

13:56

13:57

13:58

14:03

14:03

14:04

14:06

14:07

14:08

14:09

14:12

14:13

14:15

14:17

14:18

14:19

14:21

14:22

14:24

14:24

14:25

14:25

14:26

14:27

14:27

14:27

14:28

14:30

14:31

14:32

14:33

14:36

14:37

14:39

14:41

14:42

14:43

14:45

14:46

14:48

14:48

14:49

14:49

14:50

14:51

14:54

14:54

14:55

14:57

14:58

14:59

15:00

15:03

15:04

15:06

15:08

15:09

15:10

15:12

15:14

15:15

15:15

15:16

15:18

15:19

15:20

15:21

15:24

15:25

15:27

15:29

15:30

15:31

15:33

15:34

15:36

15:36

15:37

15:37

15:38

15:39

15:44

15:44

15:45

15:47

15:48

15:49

15:50

15:53

15:54

15:56

15:58

15:59

16:00

16:02

16:03

16:05

16:05

16:06

16:06

16:07

16:08

16:08

16:08

16:09

16:11

16:12

16:13

16:14

16:17

16:18

16:20

16:22

16:23

16:24

16:26

16:28

16:32

16:32

16:33

16:35

16:36

16:37

16:38

16:41

16:42

16:44

16:46

16:47

16:48

16:50

16:51

16:53

16:53

16:54

16:54

16:55

16:56

16:56

16:56

16:57

16:59

17:00

17:01

17:02

17:05

17:06

17:08

17:10

17:11

17:12

17:14

17:15

17:17

17:17

17:18

17:18

17:19

17:20

17:20

17:20

17:21

17:23

17:24

17:25

17:26

17:29

17:30

17:32

17:34

17:35

17:36

17:38

17:40

17:44

17:44

17:45

17:47

17:48

17:49

17:50

17:53

17:54

17:56

17:58

17:59

18:00

18:02

18:03

18:05

18:05

18:06

18:06

18:07

18:08

18:13

18:13

18:14

18:16

18:17

18:18

18:19

18:22

18:23

18:25

18:27

18:28

18:29

18:31

18:32

18:34

18:34

18:35

18:35

18:36

18:37

18:37

18:37

18:38

18:40

18:41

18:42

18:43

18:46

18:47

18:49

18:51

18:52

18:53

18:55

18:56

18:58

18:58

18:59

18:59

19:00

19:01

19:01

19:01

19:02

19:04

19:05

19:06

19:07

19:10

19:11

19:13

19:15

19:16

19:17

19:19

19:21

19:27

19:27

19:28

19:30

19:31

19:32

19:33

19:36

19:37

19:39

19:41

19:42

19:43

19:45

19:46

19:48

19:48

19:49

19:49

19:50

19:51

19:54

19:54

19:55

19:57

19:58

19:59

20:00

20:03

20:04

20:06

20:08

20:09

20:10

20:12

20:13

20:15

20:15

20:16

20:16

20:17

20:18

20:49

20:49

20:50

20:52

20:53

20:54

20:55

20:56

20:57

20:59

21:00

21:01

21:02

21:04

21:05

21:07

21:.07

21:08

21:08

21:09

21:10

21:44

21:44

21:45

21:47

21:48

21:49

21:50

21:51

21:52

21:54

21:55

21:56

21:57

21:59

22:00

22:02

22:02

22:03

22:03

22:04

22:05



FERMATA
Brescia, Via Triumplina,Metrobus Casazza
Brescia, Via Conicchio 14
Brescia, Via Conicchio 34
Bovezzo, Via Verdi 38
Bovezzo, Via Faini,FLOS
Bovezzo, Via Moie 20
Nave, Via Necropoli R.
Nave, Via Zanardelli Fronte 61/I
Nave, Via Zanardelli 134
Nave, Via Brescia 191
Nave, Via Brescia,Muratello
Nave, Via Brescia 117
Nave, Via Brescia 37
Nave, Via Trento Fronte 45,San Rocco
Nave, Capolinea
Nave, Via Trento 62,Mitria
Nave, Via Trento 148, Valle
Caino, SS237 Del Caffaro
Caino, Via Nazionale SP237
Caino, Via Villa Sera/Via Trento Fronte 29
Caino, Via Trento Fronte 19

Caino, Via Nazionale 65

37

22:39

22:39

22:40

22:42

22:43

22:44

22:45

22:46

22:47

22:49

22:50

22:51

22:52

22:54

22:55

22:57

22:57

22:58

22:58

22:59

23:00

38



